AQUISIÇÃO DE BARRICAS DE TEXTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E 
QUANTIDADE DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA 
DE OBRAS E URBANISMO DE GRANDES RIOS/PR.  

NOME DO CONTRATADO: ALE MORETTI LTDA 
CNPJ sob nº 49.180.948/0001-65 
VALOR: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Fontes e Recursos 

112          05.009.15.452.3001.2014 3.3.90.30.00.00        1000 

Grandes Rios, 29 de janeiro de 2026. 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2026